Samodzielny Publiczny Zespot Zaktadow Opieki Zdrowotne)

“SZPITAL MIEJSKI” w Sosnowcu
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, 06.11.2008r.

Wyjas$nienia Zamawiajacego nr 2

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego znak sprawy ZP/56/2008 na dostawe sprzgtu gastronomicznego dla wyposazenia
kuchni, wyposazenia magazynu Zywnosci oraz pojemnikéw termoizolacyjnych do transportu positkow.

W odpowiedzi na pytania Wykonawcéw oraz na podstawie art. 38 ust. 1 1 2 ustawy Prawo
zaméwien publicznych zamawiajacy przedstawia nastgpujace wyjasnienia:

Pytanie nr 1:

Pakiet 4, Czy w miejsce wskazanych w pkt. 1, 2 i 3 wag moga by¢ zastosowane wagi elektroniczne
o udzwigach wskazanych w zaméwieniu?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie wag elektronicznych o udzwigach wskazanych w SIWZ.

Pytanie nr 2:
Pakiet 3, Czy agregaty chlodnicze moga by¢ zasilane z tablicy elektrycznej znajdujgcej si¢ w
wytypowanym pomieszczeniu?
Pomieszczenie wytypowane na miejsce montazu jest niewentylowane. Dla poprawnej ich pracy
wymagane jest utrzymanie temperatury w pomieszczeniu, umozliwiajgcej ich chiodzenie.
W zamoOwieniu ten temat nie jest poruszony a ma to istotny wplyw na osiagnigcie wymaganych
parametréw oraz spetnienie warunkéw gwarancyjnych.
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia

1. Dla agregatow chtodniczych nalezy doprowadzi¢ zasilanie z rozdzielni kuchni. Zgodnie ze
specyfikacja zaméwienia, agregaty chtodnicze majg by¢ zasilane z rozdzielni kuchni, a podtgczenie
zrealizowane poprzez doprowadzenie kabla zasilajgcego z rozdzielni kuchni do pomieszczenia
technicznego agregatéw chlodniczych.

2. Pomieszczenie techniczne w ktorym znajdowaé sie beda agregaty chlodnicze posiada otwor
okienny, w ktérym mozna zainstalowa¢ wentylator odprowadzajgcy cieplo wytworzone przez agregaty
na zewngtrz pomieszczenia.

Pytanie nr 3:

(dot. Pakietu nr 4) Czy wagi moga by¢ elektroniczne z zakresem wazenia takim jak w specyfikacji lub
wyzszym, jesli nie to prosze o blizsze dane techniczne dotyczace wybranych przez Panstwa.
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie wag elektronicznych o udzwigach wskazanych w SIWZ.
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Pytanie nr 4:

(dot. Pakietu nr 4) Prosze o podanie wymiaréw ptyty jaka ma by¢ zastosowana w klocu, czy moze to
by¢: 500x400x52mm? Plus podstawa o wysokosci 850mm?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga plyty kloca rzezniczego o wymiarach: 700x700x80 [mm].

Pytanie nr 5:

(dot. Pakietu nr 4) Prosz¢ o podanie wymiar6w wozka, czy ma on by¢ wykonany ze stali nierdzewne;j?
Jedno, dwupoziomowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga wozka jednopoziomowego ze stali nierdzewne;j.

Pytanie nr 6:

(dot. Pakietu nr 4) Prosze¢ o podanie wymiaréw regatow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga regatow o nastepujacych wymiarach: 910 x 455(potki) [mm].

Pytanie nr 7:

Pakiet 5 - Pojemnik do zywnosci z pokrywa z polietylenu na pieczywo - Prosze o podanie wymiaréw
tegoz pojemnika.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga pojemnika do zywnosci z pokrywa z polietylenu na pieczywo o wymiarach
710x440x270 [mm], poj. ~ 531.

Pytanie nr 8:

Pakiet 5 - rozumiem, ze pojemnosci GN6w sa obligatoryjne?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze pojemnosci podane w SIWZ sg obligatoryjne.

Jednoczesnie informujemy, ze w zwigzku z duzg iloscig pytan do ww. postgpowania, odpowiedzi na
kolejne pytania przeslemy w terminie p6zniejszym.

Z uwagi na powyzisze Zamawiajacy przedluza termin skladania ofert na dzien:
19.11.2008r. do godziny 10:00 i termin otwarcia ofert na dzien 19.11.2008r. na godz. 10:30.
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